
Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 

Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu  

“Norēķinu sistēmas MECOMS ieviešana” 

Identifikācijas Nr.: A/S “Latvijas Gāze” 2018/1 

 

ZIŅOJUMS 

 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

nosaukums un adrese 

 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs  

 

Iepirkuma procedūras veids un tās izvēles 

pamatojums 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkuma līguma priekšmets 

 

Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 

Juridiskā un faktiskā adrese: Vagonu iela 20, Rīga, LV-

1009 

 

A/S “Latvijas Gāze” 2018/1 

 

2018.gada septembrī akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 

iegādājās norēķinu un klientu sistēmas MECOMS licenci, 

kas veidota uz Microsoft Dynamics bāzes un, ņemot vērā 

informācijas tehnoloģiju ieviešanas augsto sarežģītības 

līmeni un MECOMS licences nosacījumus, kā arī 

komercnoslēpuma aizsardzības prasības, akciju sabiedrība 

“Latvijas Gāze” organizēja sarunu procedūru, 

pamatojoties uz Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma 13.panta ceturto un sesto daļu 

 

Norēķinu sistēmas MECOMS ieviešana 

 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

 

2018.gada 2.marts 

 

 

2018.gada 2.marts 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās 

izveidošanas pamatojums 

 

 

 

 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji 

 

Pieaicinātie eksperti 

 

Komisijas, kas izveidota ar akciju sabiedrības “Latvijas 

Gāze” 2018.gada 16.februāra rīkojumu Nr. 2, sastāvs: 

komisijas priekšsēdētāja – Sarmīte Blūma, komisijas 

locekļi – Evija Šulce, Kristīne Rūmniece-Pakule, Jeļena 

Labanovska, Zane Rone  

Iepirkuma komisija un pieaicinātais eksperts 

 

Aivis Rozenfelds 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš 

 

Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš 

 

2018.gada 4.aprīlis plkst.10.00  

 

2018.gada 10.maijs plkst.12.00  

Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz 

kandidātu atlasi 

 

Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas 

 

“Adacta” d.o.o. (Slovēnijas Republika) un “Consolware” 

GmbH (Vācijas Federatīvā Republika) 

 
Pretendenti Piedāvātā cena 

EUR, neieskaitot 

PVN 

Piedāvātās 

izmaksas EUR/ h, 

neieskaitot PVN 

“Adacta” d.o.o. 

(Slovēnijas 

Republika) 

3 830 000,00 

EUR 

190 EUR/h 



2 

 

“Consolware” 

GmbH (Vācijas 

Federatīvā 

Republika) 

 

1 869 500,00 

EUR 

120 EUR/ h 

 

 

Galīgo piedāvājumu atvēršanas vieta, datums 

un laiks 

 

2018.gada 11.jūnijs plkst.10.00  

Sarunu posmi un to rezultāti Divi sarunu posmi: sākotnēji iesniegtie piedāvājumi un 

galīgie piedāvājumi. Pretendenti tika lūgti pārskatīt 

iesniegtos sākotnējos piedāvājumus, ņemot vērā veiktās 

izmaiņas iepirkuma līguma projektā. Abos sarunu posmos 

iesniegtie piedāvājumi atbilda iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām 

 

Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt 

iepirkuma līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī 

piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 

pamatojums piedāvājuma izvēlei 

 

“Consolware” GmbH, piedāvātā līgumcena 1 869 500,00 

EUR, neieskaitot PVN. Piedāvājums atbilst visām 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām 

un ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar 

viszemāko cenu 

  

Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma 

līguma daļu, kuru izraudzītais piegādātājs 

plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi 

 

1. Apakšuzņēmējs, kurš ir atbildīgs par MECOMS 

sistēmas ieviešanas darbiem: “GMCS Verex” 

(Krievijas Federatīvā Republika), vienotais 

reģistrācijas Nr.: OGRN 1077763410933, juridiskā 

adrese: 129226, Dokukina iela, 8-2, 7.birojs, 7.stāvs, 

Maskava, Krievija, korespondences adrese: 119602, 

Pokruškina iela 7, Makava, Krievija; E-pasta adrese: 

info@gmcs.ru; 

2. Apakšuzņēmējs, kurš ir atbildīgs par MECOMS 

sistēmas testēšanu un go-live fāzi: SIA “Dots.365” 

(Latvijas Republika), reģistrācijas Nr. 40103857700, 

juridiskā un korespondences adrese: Elizabetes iela 65-

3, Rīga, LV-1050, Latvija; E-pasta adrese: 

info@dots365.lv 

Pamatojums saskaņā ar 2017.gada 28.marta 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 187 

“Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma procedūru un metu konkursu 

norises kārtība” 78.punktu 

Potenciālo pretendentu skaits, kas ir tiesīgi nodrošināt 

norēķinu sistēmas MECOMS (uz Microsoft Dynamics 

bāzes) ieviešanas pakalpojuma sniegšanu, atbilstoši 

iepirkuma procedūras dokumentos norādītajam apjomam 

un kvalitātei,  kā arī ņemot vērā licences nosacījumus, ir  

ierobežots. Iepirkuma procedūras dokumenti bija 

sagatavoti latviešu un  angļu valodā, paziņojumu par 

līgumu publicējot Eiropas Savienības oficiālajā vēstnesī, 

lai  piedāvājumus  varētu  iesniegt  visi potenciālie 

pretendenti 

 

Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, 

kas veikti to novēršanai 

Nav konstatēti interešu konflikti 

 

mailto:info@gmcs.ru
mailto:info@dots365.lv

